



Balance provisoire 2021

Données générées du 01/01/2021 au 31/12/2021 (Date d'opération)
pour toutes les lignes (Test Certif 2023)
26/10/2023 13:45:01 pour amandine.penchenat@logeas.fr

Numero	Intitule	Total des		Solde	
		Débets	Crédits	Débit	Crédit
10632	Réserves affectées : immobilier (achat, construction, grosses réparations);	11 539,84	23 478,73		11 938,89
1068	Réserves pour projet associatif	11 539,84	15 526,94		3 987,10
	<i>10 : Fonds associatifs et réserves</i>	<i>23 079,68</i>	<i>39 005,67</i>		<i>15 925,99</i>
120	Résultat de l'exercice (excédent);	3 987,10	3 987,10		
	<i>12 : Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte);</i>	<i>3 987,10</i>	<i>3 987,10</i>		
	1 : Comptes de Capitaux	27 066,78	42 992,77		15 925,99

514	Chèques postaux	14 395,16	12 845,94	1 549,22	
5172	Tous comptes livret (poste et Caisse d'Épargne compris);	14 702,23	6 200,00	8 502,23	
	<i>51 : Banques, établissements financiers et assimilés</i>	<i>29 097,39</i>	<i>19 045,94</i>	<i>10 051,45</i>	
531	Caisse	3 931,15	200,00	3 731,15	
	<i>53 : Caisse</i>	<i>3 931,15</i>	<i>200,00</i>	<i>3 731,15</i>	
	5 : Comptes financiers	33 028,54	19 245,94	13 782,60	

6061	Fournitures non stockables (eau, énergie...);	6 232,59		6 232,59	
	<i>60 : Achats (sauf603);</i>	<i>6 232,59</i>		<i>6 232,59</i>	
6161	Primes d'assurance : Multirisques	168,65		168,65	
	<i>61 : Services extérieurs</i>	<i>168,65</i>		<i>168,65</i>	
6263	Affranchissements	31,20		31,20	
627	Services bancaires et assimilés	103,50		103,50	
	<i>62 : Autres services extérieurs</i>	<i>134,70</i>		<i>134,70</i>	
657111	Contribution versée à l'EGLISE UNIE au titre de l'exercice	2 000,00		2 000,00	
65712	Contribution versée à l'EGLISE UNIE au titre des années antérieures	3 250,00		3 250,00	
65732	Contribution versée à ASEMEPUdF au titre des années antérieures	100,00		100,00	
6574	Subventions ou versements à d'autres associations culturelles	460,00		460,00	
	<i>65 : Autres charges de gestion courante</i>	<i>5 810,00</i>		<i>5 810,00</i>	
	6 : Comptes de charges	12 345,94		12 345,94	

754121	Offrandes régulières nominatives		5 040,00		5 040,00
754122	Offrandes régulières anonymes		2 936,66		2 936,66
754124	Offrandes occasionnelles anonymes (après cérémonies, etc....);		2 152,10		2 152,10
	<i>75 : Autres produits de gestion courante</i>		<i>10 128,76</i>		<i>10 128,76</i>
768	Autres produits financiers sur valeurs de placement		73,79		73,79
	<i>76 : Produits financiers</i>		<i>73,79</i>		<i>73,79</i>

7 : Compte de produits		10 202,55		10 202,55
-------------------------------	--	------------------	--	------------------

Résumé de la Balance (exercice courant)	Total des		Solde	
	Débets	Crédits	Débit	Crédit
Comptes de Bilan	60 095,32 €	62 238,71 €		2 143,39 €
Comptes de Gestion	12 345,94 €	10 202,55 €	2 143,39 €	
Total général	72 441,26 €	72 441,26 €		

Résumé de la Balance (exercice N-1)	Total des		Solde	
	Débets	Crédits	Débit	Crédit
Comptes de Bilan				
Comptes de Gestion				
Total général				

Résumé du compte d'exploitation	Exercice courant		Exercice (N-1)	
	Charges	Produits	Charges	Produits
Totaux	12 345,94 €	10 202,55 €		
Résultat d'exploitation		2 143,39 €		
Totaux généraux	12 345,94 €	12 345,94 €		